
UCHWAŁA NR XL/241/2021 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie przyznania wyróżnienia "Zasłużony dla Powiatu Leszczyńskiego" 

Na podstawie § 2 Uchwały Nr XVI/119/04 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia       14 grudnia 2004 r. 
w sprawie ustanowienia wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Leszczyńskiego” uchwala się, co następuje. 

§ 1. Wyróżnienie za działalność społeczną na rzecz Powiatu Leszczyńskiego otrzymuje 

Pani BEATA BUDZYŃSKA 
pełniąca funkcję Zawodowej Rodziny Zastępczej 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jan Szkudlarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E34DBF-3C89-4F3A-BD68-5E09EA4B35D6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XL/241/2021 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 21 września 2021 roku 

w sprawie przyznania wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Leszczyńskiego” 

 Zarząd Powiatu Leszczyńskiego złożył wniosek o nadanie wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu 
Leszczyńskiego” Pani Beacie Budzyńskiej. Pani Beata Budzyńska została zakwalifikowana przez Komisję 
Kwalifikacyjną Ośrodka Adopcyjno-Opiekuńczego w Lesznie do pełnienia funkcji zawodowej rodziny 
zastępczej dla dzieci niedostosowanych społecznie. W dniu 01.09.2005 roku została podpisana  umowa 
powierzenia Państwu Beacie Budzyńskiej i jej byłemu mężowi funkcji zawodowej specjalistycznej rodziny 
zastępczej.    Od miesiąca czerwca 2017 roku Pani Beata Budzyńska pełni funkcję zawodowej rodziny 
zastępczej jednoosobowo. 

We wrześniu br. minie 16-lecie pełnienia przez Panią Beatę Budzyńską funkcji zawodowej rodziny zastępczej. 
W powyższym okresie przez troskliwy  i opiekuńczy dom „przeszło” ponad 20 dzieci, wśród których były 
dzieci chore, niepełnosprawne i porzucone. Pani Beata Budzyńska do dzisiaj utrzymuje kontakt z wieloma 
wychowankami i wspiera ich w aktualnym, dorosłym życiu. Pani Beata przechowuje w swoim domu wiele 
zdjęć i pamiątek związanymi z jej wychowankami. Pani Beata prywatnie jest matką 4 dorosłych dzieci, które 
założyły już własne szczęśliwe rodziny. Obecnie w w/w rodzinie zastępczej przebywa 4 dzieci. Pani 
Budzyńska deklaruje – po opuszczeniu jej domu przez pełnoletnich wychowanków - przyjęcie kolejnych 
potrzebujących dzieci. W okresie letnim Pani Budzyńska często pomaga innym rodzinom zastępczym  jako 
rodzina zastępcza pomocowa. 

  

W związku z powyższym podjęcie  uchwały jest uzasadnione

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E34DBF-3C89-4F3A-BD68-5E09EA4B35D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

